

  
  

  








    



  
    
      
      
      
        
          
            
            
              Hledat
            
          

        

        
          Zobrazit hledání
        
      

      

      
      
        
          CZ
        
        
        
          
          
          
          
          EN
          
          
          
          
          CZ
          
        
        
      

      
      
        
          
        
        Archiv
      

      
      
      Přihlášení
      

      
      
        
          
            
            
            
          
          Vstupenky online
        
        

        
        
          

          

          

          Menu

        

    

  




  
    

      
      
        
          [image: Světknihy.cz]
        
      



      
        

          
          
            

            
              Hlavní navigace

              	
                  
                    Svět knihy Praha 2024

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                    
                  

                  
                  
                  


  
    
      
        
          
            
            
              
                  
                    
                    
                  
                  Návštěvník
              


              	Čestný host DAS BUCH
	Cena Jiřího Theinera
	Informace
	Program
	Odborný návštěvník
	Pro přihlášené
	Užitečné


            

          
            
            
              
                  
                    
                    
                  
                  Vystavovatel
              


              	Proč vystavovat
	Pro registrované vystavovatele
	Chci vystavovat
	Chci přihlásit program
	Nabídka prezentace


            

          
            
            
              
                  
                  CEEBM
              


              	Informace
	Program
	Stipendium


            

          
        

      
        
        
          Svět knihy Praha 2024


          
            
              
                
                
                
                
                
                
                
                
                
              
            
            
            
            
            23. – 26. 5. 2024
            
            

          


          
              
                
                  
                  
                
                
                
                  
                    
                      23. 5.

                      
                        9:30 – 19:00
                      

                    
                  
                    
                      24. 5.

                      
                        9:30 – 19:00
                      

                    
                  
                    
                      Páteční program v sálech do 21h

                    
                  
                    
                      25. 5.

                      
                        9:30 – 19:00
                      

                    
                  
                    
                      26. 5.

                      
                        9:30 – 16:00
                      

                    
                  
                

              

          

          
            
              
                
                
              
            
            
              
                Výstaviště Praha Křižíkovy pavilony
Praha 7 - Holešovice

                
            

          

        


      

    

  


  
    
  


                  
                


            
          



          
          
            
              Vedlejší navigace

              	
                  
                    Press a média
                    
                  
                
	
                  
                    Fotogalerie
                    
                  
                
	
                  
                    Blog
                    
                      
                      
                      
                    
                  
                


            
          


        

      


    

  




    





    


  
    
      Strana 404 - nenalezeno

    

    Tuto stránku se nepovedlo nalistovat


  




    





    


  Patička webu


  

    
    
      
      Vstupenky online
    


    
      
        Svět knihy, s.r.o.

        
          
            
            
              Fügnerovo nám. 1808/3
120 00 Praha 2

            

          

          
            
            
              info@svetknihy.cz
            

          

          
            
            
              224 498 236

              602 590 888
              
            

          

        

      


      
        Užitečné

        	
                    
                        
                    
                    Časté dotazy
                    
                    
                
	
                    
                        
                    
                    Ochrana osobních údajů
                    
                    
                
	
                    
                        
                    
                    Svaz českých knihkupců a nakladatelů
                    
                    
                
	
                    
                        
                    
                    Rostík.cz
                    
                    
                
	
                    
                        
                    
                    Rosteme s knihou
                    
                    
                


      


      
        O společnosti

        	
                    
                        
                    
                    Kontakty
                    
                    
                
	
                    
                        
                    
                    O nás
                    
                    
                


      


      
        
          
        
        
          
        
        
          
        
      

    


    
      
        Copyright © 2024 Svět knihy, s.r.o. - společnost Svazu českých knihkupců a nakladatelů.

      

      
        Vytištěno Grand IT s.r.o.

      

    


  



    





  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
















  

  
  
  
  
  




    
    
      
        Aby web fungoval, jak má (souhlas s cookies)


        
          
            
              Pro co nejlepší zážitek z procházení webu - aby fungovalo vyhledávání, abychom si pamatovali, co máte v košíku, abyste jednoduše zjistili stav vaší objednávky, abychom vás neobtěžovali nevhodnou reklamou a abyste se nemuseli pokaždé přihlašovat.
Proto od vás potřebujeme souhlas se zpracováním souborů cookies, tj. malých souborů, které se dočasně ukládají ve vašem prohlížeči. Děkujeme, že nám ho dáte a pomůžete nám tak web zlepšovat.

            

          


          
            
              
                Přijmout vše
              
              
                Nastavení
              
            

            
              Odmítnout vše
            
          

        

      

    






  
    
      
        Nastavení cookies

        
          
        
      

      
      
        
          Pro co nejlepší zážitek z procházení webu - aby fungovalo vyhledávání, abychom si pamatovali, co máte v košíku, abyste jednoduše zjistili stav vaší objednávky, abychom vás neobtěžovali nevhodnou reklamou a abyste se nemuseli pokaždé přihlašovat. Přizpůsobte si soubory cookies dle vaší chuti.


          

            
              
                
                  
                    
                    Technické – pro správné fungování webu
                  
                

                
                  Vždy aktivní
                

              

              
                Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a je nutné, aby byly vždy zapnuty. Jde zejména o otázky bezpečnosti, ukládání položek košíku, korektní zobrazení na mobilních zařízeních nebo odesílání formulářů. Tyto cookies neukládají žádné vaše osobní identifikovatelné informace.
            
              

            


            
              
                
                  
                    
                    Statistické – pro zlepšování webu
                  
                

                
                  
                    
                  

                

              

              
                Statistické cookies nám přináší detailní informace o provozu webu, průchodu uživatelů, jejich chování a zdrojová místa odkud k nám přišli. Data jsou agregovaná, bez použití identifikátorů, které by mohly ukazovat na konkrétního uživatele a tudíž zcela anonymizovaná. Veškeré tyto informace jsou pro nás důležité a napomáhají nám celkově zlepšovat web.

              

            


            
              
                
                  
                    
                    Preferenční – pro vaši komfortní práci s webem
                  
                

                
                  
                    
                  

                

              

              
                Preferenční cookies používáme na přizpůsobení webu vašim potřebám, jako je nastavení jazyka webu atp. Nastavujeme je my nebo poskytovatelé třetích stran.

              

            


            
              
                
                  
                    
                    Reklamní – pro méně nevyžádané reklamy
                  
                

                
                  
                    
                  

                

              

              
                Reklamní cookies třetích stran slouží pro zobrazení relevantní reklamy na produkty, které jste navštívili u nás, nebo jinde na internetu, např. na Facebooku, Googlu nebo na Seznamu. Vytvářejí profil o vašich zájmech a podle něj personalizují reklamu, která více odpovídá vašim zájmům, místo zobrazení obecné reklamy.

              

            


          

        

      


      
        
          
            Potvrdit vybrané
          
          
            Přijmout vše
          
        

      

    

  



  
  


